
Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á  F E D E R A C E 

Z á t o p k o v a   1 0 0 / 2 ,   1 6 0   1 7   P r a h a   6 
 
IČ: 00540471, DIČ: CZ00540471, bankovní spojení: 1724809504/0600 

tel: +420 242 429 260    e-mail: cgf@gymfed.cz    web: www.gymfed.cz 

 

 

 

Sportovní gymnastika – Skoky na trampolíně – Moderní gymnastika – Akrobatická gymnastika – Aerobik – TeamGym – Parkour – Všeobecná gymnastika 

 
 

VYHLÁŠKA  
č. 1/2022 

 
ze dne 1. ledna 2022 

 
o stanovení výše základních sazeb stravného pro rok 2022 

pro účely poskytování cestovních náhrad 
 
 
 

Na základě Zákoníku práce vydaného Ministerstvem práce a sociálních věcí podle paragrafu                      
189 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., schvaluje Výkonný výbor České gymnastické federace vyhlášku 
stanovující pro rok 2022 sazby stravného pro účely poskytování cestovních náhrad. 

 
 

Čl. I 
Sazby stravného 

 
Za každý kalendářní den pracovní cesty přísluší zaměstnanci ČGF, členům ČGF a ostatním oprávněným 
osobám v souladu s platnou Směrnicí o poskytování cestovních náhrad ze dne 28. ledna 2021 stravné             
ve výši: 
 
 
 

a) 115 Kč, trvá-li pracovní cesta 5-12 hodin 

b) 180 Kč, trvá-li pracovní cesta déle, než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin 

c) 250 Kč, trvá-li pracovní cesta déle, než 18 hodin. 

 
Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2022. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

               Martin Vlk v.r.                                                        
             předseda ČGF 
 


